長建協発第８５号
平成２０年５月１３日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
建築物及び住宅の建設工事における

足場からの墜落事故防止に関する取り組みについて

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　このたび、標記について、平成２０年度に国土交通省が発注する営繕工事については別添１のとおり、また、公共住宅の建設工事においては別添２のとおり、足場からの墜落事故防止の一層の強化について、同省大臣官房官庁営繕部整備課長並びに住宅局住宅総合整備課長より別添のとおり周知・協力依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先

国土交通省大臣官房官庁営繕部整備課　担当：福岡

ＴＥＬ　０３－５２５３－８１１１（内線２３－４６３）

国土交通省住宅局総合整備課　　　　　担当：田中

ＴＥＬ　０３－５２５３－８１１１（内線３９－３４３）